
C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 CAMILA FALCAO BORGES RCH MOOSE BROWN 65 50 X 0 55 170

2 LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA MISS RED SAN CE 70 60 X x x 130

3 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA ATALAYA EASE x 35 30 55 x 120

4 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA AKIRA FOR DASH X X 60 50 x 110

5 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA B2B QUINOA ROLLS 0 40 25 0 40 105

6 ARTHUR BIANQUINI BARLETTE TRES BEATS IM X X 55 40 x 95

7 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA JASMINE SPECIAL JAZZ X X 50 45 x 95

8 ANDERSON DA SILVA BEZERRA ALADIM ZORRERO HAL X X 70 x x 70

9 ANDERSON DA SILVA BEZERRA BLAZEN OF FLING X X 65 x x 65

10 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS ATALAYA EASE 60 x X x x 60

11 IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR SOLANA BLUES CAT x x 0 60 x 60

12 RAFAEL ANTONIO SILVA ARICIA HORIZONTE x x x x 60 60

13 JOAO MASAO KOSHIYAMA GERRIE STONES QM 55 0 X x x 55

14 LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA MODAN KITTY SHADY QM 0 55 X x x 55

15 RAFAEL ANTONIO SILVA NEVASCA ZORRERO x x x x 50 50

16 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA GAYA VICTORY HSI x 45 X x x 45

17 KARLA E. C. BIATO ASSUNCAO RED CAT LIDER X X 45 x x 45

18 RAFAEL ANTONIO SILVA   FAMOUS GUY x x x x 45 45

19 JOSE WEVERSON DA SILVA WILLY WONKA X X 40 x x 40

20 HELIO HENRIQUE SALVADOR BALLANTINE S SHADY X X 35 0 x 35

21 IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR MISS VICTORIA MOON x x x 35 x 35

22 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA VICHY TA FAME EK x 30 0 x x 30

23 HELIO HENRIQUE SALVADOR DEAL IS ROCK CE x x x 30 x 30

24 LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA KASSIE ONLY x 25 X x x 25

25 HENRIQUE BIANQUINI LOFF BARLETTE RIHANNA BEE DEE ZR x x x 25 x 25

PONTUAÇÃO TRES TAMBORES CHTB - 2022

CATEGORIA ABERTA 1D



26 HELIO HENRIQUE SALVADOR SHADY RUNAWAY x x 0 20 x 20

27 IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR BAND DASH TIMES x x 0 15 x 15

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 ANTENOR MANOEL ALMEIDA DE JESUS MODAN RED DOC S QM 60 20 0 30 45 155

2 JOSE EDMILSON MARCELINO DAKOTA HTB 50 40 30 15 x 135

3 LEONARDO SOUZA BIF FAST DUCK x 45 40 50 x 135

4 JOSE EDIMILSON MARCELINO MY BOY PEPTO 40 30 20 40 x 130

5 ERIK NUNES DOS SANTOS MELODY FAME FLY TY 55 35 X x 0 90

6 AMARILIO CAIADO FRAGA SHEZA FROSTY TWIST X X 60 X x 60

7 HELIO HENRIQUE SALVADOR SHADY RUNAWAY X X 55 0 x 55

8 MICHELLE MOREIRA SANTOS HAIDAS WAY BEE 7P X X 50 X x 50

9 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA JASMINE SPECIAL JAZZ x 50 X 0 x 50

10 ISABELA CRUZ PELLARIGO DECK GAMAY DOC LKB x x x x 50 50

11 CAMILA FALCAO BORGES NEVASCA ZORRERO x x x 45 x 45

12 IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR BAND DASH TIMES X X 45 0 x 45

13 MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESA JAY SAN 45 x X X x 45

14 GUSTAVO TOLEDO PIZZA NICK GRAY PISTOL GP x x x x 40 40

15 CAMILA FALCAO BORGES RCH MOOSE BROWN x x x 35 0 35

16 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS FORTUNE FIRE CE 35 x 0 X x 35

18 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS MAXX FAME EK X X X X 35 35

19 MARIA FERNANDA BARBIERI SANTOS PRINCESS DOC OLENA 30 x X X x 30

20 SAMUEL GARCIA BENEDETTI PRIME KING LENA 20 x X X 10 30

21 ALEX SANDRO LEITE FERREIRA CINCO SEGUNDOS X X X X 30 30

22 ANTENOR MANOEL ALMEIDA DE JESUS PRIME KING LENA x x x 25 x 25

23 GABRIEL DE SOUZA COSTA ONORIA LANDAU DASH KID. x 25 X X x 25

24 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA NICK GRAY PISTOL 25 x X X x 25

25 ALEX SANDRO LEITE FERREIRA MISS ROCK FIRST JA X X X X 25 25

26 ERIK NUNES DOS SANTOS HOBBY SPRINGSTEP FMA x x x 20 X 20

27 WASHIGTON LUIZ DA SILVA LINDEL X X X X 20 20

CATEGORIA ABERTA 2D



28 SOFIA RECK THALIA ONLY TH 0 15 X X X 15

29 CICERO AELSON DOS SANTOS MELISSA TOP CODY X X X X 15 15

30 CAUAN MARQUES BELA DA MATA x x x 10 X 10

31 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA MAXX FAME EK X X 10 X X 10

32 LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA REDMAN CORONA EK 10 x X X X 10

33 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA NIKITA FIREWATER x 10 X X X 10

34 JOAO MASAO KOSHIYAMA GERRIE STONES QM 0 5 X X X 5

35 JOSE EDMILSON MARCELINO EXCLUSIVA SON x x x 5 X 5

36 DAVI BERNARDES ANDRADE SILVA EL BANGUELA FHE X X X X 5 5

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 ALICE FERREIRA MORAES CASTANHO RAY 65 55 65 60 55 300

2 LUCAS GIROTO PACHECO QUATRO METROS E MEIO 45 60 60 50 60 275

3 HELENA RODRIGUES DA SILVA LUNA HTB 55 35 55 35 35 215

4 GABRIEL HANNA GABRIELA STAR 40 25 40 30 40 175

5 MARIANA BERNARDES DE OLIVEIRA MADONA HTB 60 45 x X 45 150

6 EDIEL GUILHERME ALMEIDA ALERQUINA KEYS HEN x x 70 40 x 110

7 HELENA RODRIGUES DA SILVA BRINDY FLY HTB x x x 55 50 105

8 MARIANA DE FREITAS FERREIRA SABRINA HTB 50 50 x X x 100

9 DAVI SOUZA BIF MISS HICKORY FLY x 20 45 X x 65

10 JOSE GUILHERME A. CORRAL LUNA HTB x x 50 X x 50

11 JULIA FERREIRA FERLA PEROLA x 40 x X x 40

12 VITORIA GARCIA FANNY DEEP x 30 x X x 30

13

14

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 MARIA FERNANDA BARBIERI SANTOS PRINCESS DOC OLENA 70 50 65 60 60 305

2 MARIA HELENA BRANDAO CAMARGO MALVEZZI SLICK ETERNAL BROTHERS 65 40 50 0 30 185

3 LORENZO FERNANDES MAGALHAES RABICO HTB 60 45 35 25 x 165

CATEGORIA BABY HORSE

CATEGORIA MIRIM



4 YASMIN GUIMARAES LALA SABRINA HTB 50 x 45 50 x 145

5 JOAO VITOR VENDRUSCOLO BARBIE PLAY BOY ECS 40 55 X X 45 140

6 VALENTINA GARCIA FANNY DEEP x 60 70 X x 130

7 VICENTE KIHARA SCHEFFER CALIFORNIA OLINA 45 35 X 35 x 115

8 MIGUEL GOMES MARTINS SUB ROCK G 55 x 0 45 x 100

9 VALENTINA CARAMURU BIANCARDINI FERNANDES LUNA HTB x 30 25 40 x 95

10 EDIEL GUILHERME ALMEIDA ALERQUINA KEYS HEN X X 55 30 x 85

11 MATHEUS BELINI TANGO X X 40 X 25 65

12 BRENNO PAULINO DOTE POCO PLAY RT X X 60 X x 60

13 TEODORA WAECHTER FAISCA RT WAECHTER X X X 55 35 55

14 LUIS MIGUEL SOARES DE ANDRADE MELODY FAME FLY TY x x x x 55 55

15 ARTHUR FERREIRA VALADARES SABRINA HTB 35 15 X X x 50

16 MATHEUS BELINI MELISSA TOP CODY x x x x 50 50

17 MARIANA BERNARDES DE OLIVEIRA MADONNA MA X X X 20 20 40

18 MATHEUS BELINI MELISSA TOP CODY x x x x 40 40

19 MARIA ALICE FRAGA ROMAO RABICO HTB 30 x X X x 30

20 SOPHIA DE SOUZA PAULA AMARAL SABRINA HTB X X 30 0 x 30

21 ALICE FERREIRA MORAES CASTANHO RAY 25 x X X x 25

22 ISADORA OLIVEIRA MARQUES MEDALHA HTB 0 25 X X x 25

23 VALENTINA SISTI HAMMOUD SABRINA HTB 0 20 X X x 20

24 NICOLE FERRAZ PRIANTE SABRINA HTB X X X 15 x 15

25 DAVI BERNARDES ANDRADE SILVA EL BANGUELA FHE x x x x 15 15

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 KATIA DAMIATI RODRIGUES MISS ROCK FIRST JA 65 55 50 40 55 265

2 CAMILA FALCAO BORGES RCH MOOSE BROWN 70 60 X 50 40 220

3 WENDEL DINIZ MISS 60 45 X x X 105

4 VANILDE ZAFFONATO VARGAS SUGAR COOL x 50 X x 50 100

5 MARIA FERNANDA ALMEIDA ARIEL SHADY DASH X X 35 60 X 95

6 REGIANE ARAUJO DE ALMEIDA EF BELLBOY FAMOUS X X 70 x X 70

7 MICHELLE MOREIRA SANTOS HAIDAS WAY BEE 7P X X 65 x X 65

8 LANA FOCHI KREFTA FELLING FAME EK X X 60 x X 60

9 ISABELA CRUZ PELLARIGO TIAO X X X X 60 60

CATEGORIA AMADOR



10 SUZANA MARIA PAGNONCELLI PLAY MOON REY 55 X X x X 55

11 RAFAEL PARDINI DE ABREU CARVALHAES PARIS GUY FAME EK X X 55 x X 55

12 CAMILA FALCAO BORGES ARICIA HORIZONTE x x x 55 X 55

13 LANA FOCHI KREFTA WILLY WONKA X X 45 x X 45

14 VIVIANE ANTONIA ALVES FERREIRA CACIFE DOC RT x x x 45 X 45

15 RAFAELA HERVATIM CORONA X X X X 45 45

16 MARIANA ANTONANGELO CAVALETTI ALLISON TOL FAME VT X X 40 x X 40

17 LOIANE PEREIRA BORGES SENORITA ZORRERO FFP x x x 35 X 35

18 LINN SIBILLA FARIAS SANTOS SORIA PLAYBOY PX X X 30 x X 30

19 DANIELLA HANNA EL BANGUELA FHE x x x 30 X 30

20 CAMILA FALCAO BORGES NEVASCA ZORRERO x x x 25 X 25

21 PATRICIA MATOS CARNEIRO JUBART TOP ZD x x x 20 X 20

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 MARIA LUISA KERN POVOAS RUSTY ZORRERO 65 55 65 55 10 250

2 MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESA JAY SAN 60 35 50 50 55 250

3 RAFAEL BARBIERI SANTOS BRUCE TOO LIPS 55 60 60 0 50 225

4 RAFAEL BARBIERI SANTOS LADY GAMORA 70 50 0 0 60 180

5 VALENTINA GARCIA FANNY DEEP x 45 40 x X 85

6 JOAO VITOR VENDRUSCOLO BARBIE PLAY BOY ECS 50 x 0 x 35 85

7 AMARILIO CAIADO FRAGA SHEZA FROSTY TWIST X X 70 x X 70

8 EDUARDO HENRIQUE MATIAS THUNDER TWO TIMES 30 30 0 x X 60

9 HENRIQUE BIANQUINI LOFF BARLETTE RIHANNA BEE DEE ZR x x 0 60 X 60

10 LUIZA MESQUITA VIANA MERADA DOC BOON X X 55 x X 55

11 KARINA RECK MONEY SKR 45 x X x X 45

12 BRENNO PAULINO DOTE POCO PLAY RT X X 45 x X 45

13 LUCAS SANTOS SABATINE SERENA HTB x x 0 45 X 45

14 MADALENA GUILHEN RIZZI TROUBLE SMOKEY X X X X 45 45

15 LORENZO FERNANDES MAGALHAES DJ RABICO HTB 40 x X x X 40

16 KARINA RECK REDMAN CORONA EK x 40 X x X 40

17 VALENTINA SISTI HAMMOUD KARPOV FAME EK x x x 40 30 40

18 MARIA CECILIA BETTINI ELSA FLUSH FLAME X X X X 40 40

CATEGORIA JOVEM B



19 PABLO KAYKE THEODORO LEITE RABICO HTB 35 x X x X 35

20 LARA COUTINHO ARAUJO MOEDA LEO X X 35 x X 35

21 EDIEL GUILHERME ALMEIDA ALERQUINA KEYS HEN X X 30 35 X 30

22 FRANCESCO BONADIMAN TOLEDO THUNDER TWO TIMES x x x 30 X 30

23 ISABELLA MENDES ATOM SMART 25 x X x X 25

24 EMANUELLE DONOSO FACHETI TEQUILA HTB x 25 X x X 25

25 USIEL VALERIO MAZZO FILHO BRISCO TARI MI X X 25 x X 25

26 MIGUEL GOMES MARTINS SUB ROCK G x x x 25 X 25

27 LEONARDO SERAFIM DOS REIS THUNDER TWO TIMES X X X X 25 25

28 MARIA JULIA PESSOA SCHER BAILARINA SHADY HTB 0 20 X x X 20

29 EMANNUEL ARAUJO OTACIO MEDALHA HTB x x x 20 0 20

30 LUIZA HELENA FERRAZ PEDRO GANGSTER LIL X X X X 20 20

31 MARIA HELENA BRANDAO CAMARGO MALVEZZI SLICK ETERNAL BROTHERS x x x 15 X 15

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESA JAY SAN 65 50 0 0 45 160

2 RAFAEL BARBIERI SANTOS LADY GAMORA 70 40 X 0 0 110

3 HENRIQUE BIANQUINI BARLETTE RIHANNA BEE DEE ZR X X 70 35 X 105

4 MARIA CLARA DIAS MATOS DE OLIVEIRA GANGSTER LIL 55 45 X 0 X 100

5 MARIA LUISA KERN POVOAS RUSTY ZORRERO X X 30 30 40 100

6 LEONARDO SOUZA BIF MISS HICKORY FLY X X 45 45 X 90

7 ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB X X X 25 60 85

8 LEONARDO SOUZA BIF FAST DUCK X 30 40 0 X 70

9 RAFAEL BARBIERI SANTOS BRUCE TOO LIPS 0 55 X 15 0 70

10 ANA BEATRIZ AGUIAR LIMA COELHO SERENA HTB 35 25 0 0 10 70

11 ARTHUR BIANQUINI BARLETTE TRES BEATS IM X X 65 60 X 65

12 RONAN MARQUES CALAZAN SLICK ETERNAL BROTHERS 45 X X 20 X 65

13 SAMUEL GARCIA BENEDETTI PRIME KING LENA 60 X 0 X 0 60

14 SOFIA RECK THALIA ONLY TH 0 60 X X X 60

15 JOAO FRANCISCO GARCIA MOURA HORTENCIA ZORRERO HR X X 60 X X 60

16 JOAO VITOR B. DE OLIVEIRA CARLOTA APOLLO SNOOPY QM 25 X 0 X 35 60

17 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA LENAS CAT TMR X X 55 X X 55

CATEGORIA JOVEM C



18 LEONARDO SOUZA BIF ROYAL HAMMER ZD X X X 55 X 55

19 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS MAXX FAME EK X X X X 55 55

20 CAUAN MARQUES BELA DA MATA 50 X X X X 50

21 LEONARDO SOUZA BIF JUSTIN MOON FAME X X 50 X X 50

22 YASMIN DIAS CONSTANTINO MISS VICTORIA MOON X X X 50 X 50

23 LUIS MIGUEL LIMA DE CANDIO EL LIRIO OFV X X X X 50 50

24 VALENTINA CARLOTA MIRANDA INDY SAN JAY JMZ 30 15 X X X 45

25 LUIZA NASCIMENTO FABRIS TEQUILA HTB 40 0 0 X X 40

26 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS ATALAYA EASE X X X 40 X 40

27 MARIA LUISA FEITOZA ZERWES PASSIONE ZORRERO 4M X 35 0 X X 35

28 LARA COUTINHO ARAUJO MOEDA LEO X X 35 X X 35

29 RONAN MARQUES CALAZAN EXCLUSIVA SON X X X X 30 30

30 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS FORTUNE FIRE CE X X 25 X X 25

31 VALENTINA JULIA SOLDATELI YONE BROW X X X X 25 25

32 EDUARDA PEREIRA ROZALES MAKOY 0 20 0 0 X 20

33 MARIA JULIA PESSOA SCHER SUNNY MUCHO BIDGER X X X X 20 20

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA JASMINE SPECIAL JAZZ 70 55 65 60 X 250

2 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA B2B QUINOA ROLLS 50 50 40 30 X 170

3 EVERTON M PASSOS JUSTIN MOON FAME 60 0 60 X X 120

4 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA PLAY MOON REY X X 35 25 60 120

5 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA ZAIRA MERADA RED X 60 0 55 X 115

6 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA JABRIEL LEO JIBF 65 35 X X X 100

7 OLIVAR VARELA DA CRUZ FILHO MELODY FAME FLY TY X 45 X X 55 100

8 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA EIFFEL RED OFV 55 40 X X X 95

9 ANDERSON DA SILVA BEZERRA ALADIM ZORRERO HAL X X 70 X X 70

10 ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA FLAGS TAFF GUY EK X X 55 X X 55

11 MATHEUS DAMASCENO CINTRA SANTANA RCH SHE S FOR ME X X 50 X X 50

12 UILL JACKSON XAVIER FERREIRA LUCKY STAR RED X X X 50 X 50

13 ERIK NUNES DOS SANTOS KIWI DASH X X X X 50 50

14 LUIZ CARLOS CORREIA ROSA MILOCA ZORRERO X X 45 X X 45

CATEGORIA POTROS



15 IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR IMPERADOR X X X 45 X 45

16 MARIA EDUARDA ALMEIDA ALERQUINA KEYS HEN X X X 40 X 40

17 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA INDIANA SEIS BEE X X X 35 X 35

18 GABRIEL DE SOUZA COSTA ONORIA COROLENA X 0 X X X 0

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 LEONARDO SOUZA BIF FAST DUCK 35 60 60 40 X 195

2 LEONARDO SOUZA BIF MISS HICKORY FLY 70 55 0 45 X 170

3 EDUARDA PEREIRA ROZALES MAKOY 25 45 30 30 40 170

4 ARTHUR BIANQUINI BARLETTE TRES BEATS IM X X 70 60 X 130

5 JOAO MASAO KOSHIYAMA GERRIE STONES QM 60 50 X X X 110

6 RAFAEL BARBIERI SANTOS BRUCE TO LIPS 50 X 45 X X 95

7 OLIVAR VARELA DA CRUZ FILHO MELODY FAME FLY TY X 35 X X 50 85

8 SOFIA RECK THALIA ONLY TH 65 X X X X 65

9 AMARILIO CAIADO FRAGA SHEZA FROSTY TWIST X X 65 X X 65

10 KARINA RECK REDMAN CORONA EK 30 30 X X X 60

11 MARIA EDUARDA DA S SOUZA DECK GAMAY DOC LKB X X X X 60 60

12 ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 55 X 0 X X 55

13 LUIZA MESQUITA VIANA MERADA DOC BOON X X 55 X X 55

14 EDUARDA PEREIRA ROZALES TOP KING TROUBLE EK X X X 55 X 55

15 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS MAXX FAME EK X X X X 55 55

16 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS FORTUNE FIRE CE X X 50 X X 50

17 LEONARDO SOUZA BIF ROYAL HAMMER ZD X X X 50 X 50

18 RAFAEL BARBIERI SANTOS LADY GAMORA 45 X 0 X X 45

19 MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS B2B QUINOA ROLLS X X X X 45 45

20 KARINA RECK MONEY SKR 40 X X X X 40

21 VALENTINA CARLOTA MIRANDA INDY SAN JAY JMZ X 40 X X X 40

22 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES POVOAS ESPECIAL FAME SUCCES X X 40 X X 40

23 VICENTE KIHARA SCHEFFER CALIFORNIA OLINA X X 35 X X 35

24 FERNANDA SCHNEIDER VARGAS JASMIN FLY TY X X X 35 X 35

25 LUIS MIGUEL LIMA DE CANDIO EL LIRIO OFV X X X X 35 35

CATEGORIA JOVEM D



26 JOSE GUILHERME BIATO ASSUNCAO RED CAT LIDER X X 25 X X 25

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 65 55 0 0 0 120

2 CAMILA FALCAO BORGES RCH MOOSE BROWN 60 0 X 0 60 120

3 AMANDA FERNANDES MARCELINO AKIRA FOR DASH X X 60 45 X 105

4 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES POVOAS RUSTY ZORRERO X 50 0 40 0 90

5 AMANDA FERNANDES MARCELINO JASMINE SPECIAL JAZZ 70 0 0 X X 70

6 GABRIELA BEZERRA SCHAIDHAUER KIRRA TOL FAME KID X X 70 X X 70

7 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA LENAS CAT TMR X X 65 X X 65

8 FERNANDA SCHNEIDER VARGAS DOLLY HOBBY RED X 60 X X X 60

9 MARIA FERNANDA ALMEIDA ARIEL SHADY DASH X X 0 60 X 60

10 YASMIN DIAS CONSTANTINO MISS VICTORIA MOON X X X 55 X 55

11 CAMILA FALCAO BORGES ARICIA HORIZONTE X X X 50 0 50

12 NANDREA MORAES E SILVA HOBBY SPRINGSTEP FMA X 45 X 0 X 45

13

14

15

C COMPETIDOR ANIMAL 1º ET.BONUS 2ºETAPA SC 3º ETAPA 4º ETAPA 5º ETAPA PONTUAÇÃO

1 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES POVOAS PRINCESA JAY SAN 55 50 X 25 40 170

2 KATIA DAMIATI RODRIGUES MISS ROCK FIRST JA 35 45 20 30 30 160

3 ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 0 0 45 45 50 140

4 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES POVOAS RUSTY ZORRERO 60 0 0 0 35 95

5 AMANDA FERNANDES MARCELINO JASMINE SPECIAL JAZZ X 30 50 X X 80

6 VANILDE ZAFFONATO VARGAS SUGAR COOL 40 25 X X 5 70

7 MARIA EDUARDA DA S SOUZA DECK GAMAY DOC LKB X X 60 X X 60

8 REGIANE ARAUJO DE ALMEIDA EF BELLBOY FAMOUS X X 55 X X 55

9 NANDREA MORAES E SILVA HOBBY SPRINGSTEP FMA 50 0 X 5 X 55

CATEGORIA FEMININA 1D

CATEGORIA FEMININA 2D



10 CAMILA FALCAO BORGES NEVASCA ZORRERO X X X 40 15 55

11 SOFIA RECK THALIA ONLY TH 30 20 X X X 50

12 CAMILA FALCAO BORGES RCH MOOSE BROWN 0 0 X 50 0 50

13 SUELLEN CORREA DE QUEIROZ CONTENDER RED LINE 45 X X X X 45

14 MARCIA REGINA KOVALSKI LUPOLI FAMOUS GUY X X X X 45 45

15 MARIA LUISA FEITOZA ZERWES CASSANDRA ZORRERO X 40 X X X 40

16 KEITY EVELYN MARTINS DA SILVA LUCKY DUALDOC HEM X X 40 X X 40

17 MARIA LUISA FEITOZA ZERWES PASSIONE ZORRERO 4M X 35 X X X 35

18 LUISA SIGNORELLI GUIMARAES FANTASTIC RED X X 35 X X 35

19 ANA BEATRIZ AGUIAR LIMA COELHO FIREWAY CHICKS HR X X X 35 X 35

20 LINN SIBILLA FARIAS SANTOS SORIA PLAYBOY PX X X 30 X X 30

21 AMANDA FERNANDES MARCELINO PRIME KING LENA 25 0 X X X 25

22 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES POVOAS ESPECIAL FAME SUCCES X X 25 X X 25

23 MARIA FERNANDA BARBIELE PRINCESS DOC OLENA 20 X X X X 20

24 VALENTINA SISTI HAMMOUD KARPOV FAME EK X X X 20 X 20

25 VALENTINA JULIA SOLDATELI YONE BROW X X X X 20 20

26 BRUNA FERRAZ PINHEIRO ZEUS HTB X 15 X X X 15

27 LOIANE PEREIRA BORGES SENORITA ZORRERO FFP X X X 15 X 15

28 CAMILA FALCAO BORGES ARICIA HORIZONTE X X X 0 15 15

29 MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESA JAY SAN X X 10 X X 10

30 MARIA EDUARDA ALMEIDA ALERQUINA KEYS HEN X X X 10 X 10

31 ISABELA CRUZ PELLARIGO TIAO X X X X 10 10


